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Minnesanteckningar 2023-11-21 
 
 
 
Tranås cykelstrategi 
Nuvarande cykelstrategi antogs av kommunstyrelsen 2020-01-14 och gäller fram till 2025. Arbetet för ny plan 
påbörjas under år 2024. 
 
 
Regional cykelplan för Jönköpings län 
Den regionala cykelplanen behandlades som ett informationsärende i Regionfullmäktige i november. Regionala 
cykelplanen antas preliminärt vid årsskiftet 2023/24.  
 
 
Inflyttning till Tranås landsbygd 
Rådet tar del av statistik om in- och utflyttning på landsbygden i Tranås kommun. Planerare Jimmy Karlsson 
bjuds in till kommande möte för en genomgång. Till nästa möte önskas komplettering med statistik om 
barngrupper, födda/avlidna samt siffor för år 2023.  
 
 
Leader Folkungaland 
Birger Boström informerar om Leader Folkungalands verksamhet. Leader Folkungland består av Tranås, 
Boxholm, Finspång, Linköping, Mjölby, Motala, Vadstena, Åtvidaberg, Ödeshög, och den västra delen av 
Norrköping. Organisationer, föreningar, företag kan söka pengar för programperioden 2023-2029. Ett antal 
ansökningar har redan kommit från Tranås. 
 
Projektstöd lämnas med ett belopp som motsvarar mellan 40 och 100 procent av de stödberättigande utgifterna. 
En medfinansiering på 33 procent kan krävas för projektstödet. 
 
Mikrostöd för upp till 24 000 kr kan sökas för bl.a. genomföra förstudier, studiebesök, arrangemang, föreläsningar 
eller marknadsföringsinsatser. 
 
Tranås United kan medverka vid informationsmöten om Leaders bidrag. För Tranås kommun sitter Mats 
Holmstedt (M) och Mikael Stenquist (S) i som ledamot respektive ersättare i styrelsen för Leader Folkungaland. 
  
På Leader Folkungalands hemsida finns information och ansökningsguide för att söka bidrag. 
https://www.leaderfolkungaland.se/upptack-vara-stod/ 
https://www.leaderfolkungaland.se/sok-pengar/ 
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Rapport från ledamöter 
Elin Roth informerar om kommande möte med kommundelsföreningen i Linderås. Hon kommer att vidarebefordra 
information om Leader vid mötet. Vidare informerar Elin Roth om Linderåsdagen som genomförs i april. 

 
 

 
Datum 2024 
 
Datum för rådets möten föreslås till 5 mars, 14 maj, 17 september och 26 november kl. 16.30.  
 
 
Övriga frågor 
 

 Till ett kommande möte vill rådet bjuda in Jimmy Karlsson och eventuellt Tom Å Johannesen för samtal 
om LIS-områden. 
 

 Stig Petersson från  Adelövs framtidsgrupp informerar om Adelövs julmarknad som hålls den 26 
november i Adelövs kyrkby. I år finns det mer aktiviteter vid Adelövs gård. 

 

 Linderås föräldraförening ska i januari, med bl.a. Adelövs Framtidsgrupp, hyra Asbybacken för en resa 
med barn och ungdomar. 

 

 Till nästa möte föreslår Olof Göransson att fråga om skolskjutsar i Tranås kommun tas upp. Idag måste 
elever åka så tidigt som kl. 7.00 in till Tranås. Rådets ledamöter skickar frågor till sekreteraren för en 
sammanställning.  

 


